Mpukasbl MO NMYHOMY COCTaBy OGYyYatoLWMXCS

MwuHMCTEPCTBO Hayku 1 Bbiclero obpasoBaHus Poccuiickon degepaumm

depnepanbHoe rocygapctBeHHoe GrogxeTHoe obpasoBaTernbHoe
yupexaeHue Bbiclero obpasoBaHus «ApocrnaBCKui rocyaapCTBEHHbIN
yHuBepcuteT um. MN.I'. Jemmngosa»

Mpukas

31.08.2021 Ne 910
O nn4yHoM cocTtaBe

Ha ocHoBaHMM rocypnapCTBEHHOro 3aAaHuMsi Ha MNOArOTOBKY CheuvarMcTtoB
c npocgeccruoHanbHbIM obpasoBaHuem (KOHTPONbHbIX undp npuema),
pe3ynbTaToB  BCTYNUTENIbHbIX MUCMbLITAHUA U pelleHusi MNPUEeMHOM  KOMMUCCUM
oT 31.08.2021 (npoTokon Ne 19) npuKasbiBato 3a4YMcnnTb B cocTas
obyyarowumxcs crneayrowmx abMTypmeHToOB:

Crp. 1 Mpukas N 910 or 31.08.2021



01 ®dusnyecknn pakynbTeT
11.00.00 nekTpoHUKa, pagnoTexHukKa u cuctemsl ceasu; bakanaspuar

®dopma obyueHus:
BasoBoe o6pasoBaHue:

3ao4Han

1 kypc c 01.09.2021

Bopuk HaTtanbs BuktopoBHa
[opeB Omutpuin Anekceesud
EspoknmoB EBreHunn Cepreesny
3opuH ApTém Maenosuy

Kees Anekcen Cepreesuny
KnbiwHnkoBa AHHa AHaTonbeBHA
KonebwH Anekcein AnekcaHapoBud
JlyHamH Makcum Bayecnasosuy
Cepos Cepren ButanbeBunu
TapaHTnH Huknta Banepbesny

. TepeHTbeB Anekcangp Hukonaesu4

LWypruH Makcum Cepreesuy

Crp.

Mpukasbl NO NIMYHOMY COCTaBy OBy4aroLLMXCS

OcHoBa oby4eHus

CpeaHee npodeccuoHanbHoe o6pazoBaHue

ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP

Mpukas N 910

BHeOlogxeTHasn

67029
66605
66924
66527
69673
66503
66649
72156
67425
69084
71143
72004

ot 31.08.2021



06 MWcTtopuyecknn pakynbtet
43.03.02 Typusm; Typusm

®dopma obyueHus:
BasoBoe o6pasoBaHue:

3ao4Han

1 kypc c 01.09.2021

ATosiH Acs

BapwuHoBa lNonuHa HukonaesHa
Baxeanosa AHactacusa CepreesHa
[xypaes YTkup LLepanuesuny
OyHaykosa Banepus NaBnosHa
Mbparnmoa Masi Minbxam Kbi3bl
MBaHoB Oner AHgpeeBny
KoHoBanosa HOnusa AHgpeeBHa
KoHnunkoBa Mapus AnekcaHgpoBHa
MocTtoBlmkoBa AHacTtacusa CepreeBHa
MeTpeHko Caeenun BuneHosny
CmupHoBa MNMonuHa CepreeBHa

. XoxnuHa NonnHa AnekceeBHa

YepHblweBa AnéHa BnagnmmnposHa
LabapwumHa KOnua OmutpuesHa
WanaynnuHa AprHa AsaToBHa

Crp.

Mpukasbl NO NIMYHOMY COCTaBy OBy4aroLLMXCS

OcHoBa oby4eHus

CpeaHee npodeccuoHanbHoe o6pazoBaHue

ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP

Mpukas N 910

BHeOlogxeTHasn

69205
69087
70386
69978
69092
73401
71550
70564
69485
70565
69086
66722
70849
69917
71724
70507

ot 31.08.2021



Mpukasbl NO NIMYHOMY COCTaBy OBy4aroLLMXCS

10 dPakynbTeT PUNONOrMN U KOMMYHUKaLIMN OcHoBa oby4eHus BHeGloaxeTHasn
45.03.01 ®unonorus; NMpuknagHas dunonorus (pycckun sA3bIk)
®dopma obyueHus: 3aoyHas
Ba3oBoe o6pa3oBaHue: CpeaHee oblee o6pa3zoBaHue
1 kypc c 01.09.2021
1. TleTtpoBa Mapusa AnekcaHapoBHa ABuT.HOMED 73486

Pektop A.N. Pycakos

Crp. 4 (1) Mpukaz N 910 or 31.08.2021



